Kolimowo et Wirowo, omnibusq; alijs ad ipsum Oppidum  
Mordy Jure et antiqua consuetudine pertinentibus, cum omni  
Jure, et Dominio, nihil tibi et tuis Successoribus relinquens,  
nobis et Successoribus nostris, Titulo hereditario, et per-  
petuo donavit, et inscripsit, nos agnoscentes imo vere-  
per gratum habentes Illius erga nos affectum, cum  
liberalitate conjunctum, Ipsum in Possessione et Usu fru-  
ctu pacifico eorundem Bonorum Mordy et Villarum su-  
prescriptarum, omniumq; ad Illas pertinentiarum, quam-  
diu vixerit conservandam duximus, et harum serie Literarum  
cum conservamus, prout et per Principium olim Pa-  
rentem nostrum erat conservata, similiter et Literas  
nostras prefata Usufructu prefatorum Bonorum esse  
roborata. Quas Literas nostras et Principum Parentes  
nostri presentibus in omnibus et singulis earum  
punctis clausulis, conditionibus, et articulis innova-  
ras, approbandas, ratificandas et confirmandas esse  
Duximus prout, innovamus, approbamus, ratificamus,  
et confirmamus per presentes, ducentes illas et illa-  
rum omnia contenta, robur debite firmitatis optine-  
re debere, ad vitam usq; sue extreme Tempora Insuper  
ab omnibus oneribus Terrarum Ducatus hujus  
et etiam ab omnimoda Bellica expeditione, quocum-  
que modo illa futura est, ita liberam facimus, et omni-  
bus Bonis suis ad extrema usq; vitam sue Tempora ad-  
mittimus.

eximius, et prefatam Magnificam Palatinam Troen-  
sem ab omnibus iudicijs, et singulis tam spiritualibus  
quam secularibus dignitatibus, et Officialibus, Pala-  
tinis, Capitaneis, Vicecapitaneis, Iudicibus et quarum-  
cumque dignitatibus et praeminentiarum Praefectis eorumque  
Respectantibus Terrestribus, Castrensibus, Terrarum qua-  
rumcumque Palatinatum in Magno Ducatu isto no-  
stro Lithvanie ubi libet constitutus liberamus, et  
prefatam Magnificam Palatinam Troensem sub  
Subtili et Protectionem nostram Regionis suscepimus  
et presentibus suscepimus, et cuilibet de illa que-  
renti Justitiam congruam sibi administrabimus, pro-  
mittentes in verbo nostro Regis pro nobis et Suespo-  
nibus nostris quod ipsam Magnificam Palatinam  
quam die videlicet Boris predictus ac censibus, Red-  
ditibus, Fructibus, omnibusque Obventionibus et uti-  
litatibus quocumque nomine censentur non solum frui  
et gaudere, permitti sumus, sed etiam ab omnibus  
Injurijs et Impedimentis Vicinorum, id quod Officij no-  
stri est Defensum sumus, Suesporesque nostros permittent  
et Defendent. Quae verba funta Bona omnia su-  
pra scripta ad nos et Suespores nostros pleno  
Jure reudent et Devolventur. In cuius Rei Testi-  
monium Sigillum nostrum presentibus  
est appensum. Datum Piotrkowis Feria  
Tertio